
Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro 353.904,56R$        24.978,78R$      24.978,78R$         24.978,78R$      -R$     20.02.2019 25.01.19 25.01.19

Fevereiro 357.552,90R$        25.760,73R$      25.760,73R$         25.760,73R$      -R$     20.03.2019 20.02.19 20.02.19

Março 354.417,89R$        25.295,98R$      25.295,98R$         25.295,98R$      -R$     20.04.2019 21.03.19 21.03.19

Abril 362.466,20R$        25.944,96R$      25.944,96R$         25.944,96R$      -R$     20.05.2019 23.04.19 23.04.19

Maio 360.898,68R$        25.793,89R$      25.793,89R$         25.793,89R$      -R$     20.06.2019 21.05.19 21.05.19

Junho 364.297,00R$        26.065,75R$      26.065,75R$         26.065,75R$      -R$     20.07.2019 61.06.19 61.06.19

Julho 363.526,99R$        26.004,15R$      26.004,15R$         26.004,15R$      -R$     20.08.2019 14.08.19 14.08.19

Agosto 363.857,00R$        26.030,55R$      26.030,55R$         26.030,55R$      -R$     20.09.2019 22.08.19 22.08.19

Setembro 366.396,16R$        26.233,68R$      26.233,68R$         26.233,68R$      -R$     20.10.2019 23.09.19 23.09.19

Outubro 366.396,16R$        26.233,68R$      26.233,68R$         26.233,68R$      -R$     20.11.2019 18.10.19 18.10.19

Novembro 366.396,16R$        26.233,68R$      26.233,68R$         26.233,68R$      -R$     20.12.2019 25.11.19 25.11.19

13º Salário 352.013,18R$        24.833,28R$      24.833,28R$         24.833,28R$      -R$     20.12.2019 ---- 20.11.19

Dezembro 366.396,16R$        26.233,68R$      26.233,68R$         26.233,68R$      -R$     20.01.2020 23.12.19 23.12.19

Total 4.698.519,04R$     335.642,79R$    335.642,79R$       335.642,79R$    ---- ---- ---- ----

A N E X O    XIII
Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao

Regime Geral de Previdência Social - RGPS

A N E X O    XIII - A
Contribuição dos Segurados (RGPS)

Base de Cálculo

Retida Contabilizada
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Benefícios 

Pagos (*) Principal Encargos Vencimento Ver Func

Janeiro 353.904,56R$       77.859,00R$         77.859,00R$         443,94R$          77.415,06R$         -R$   20.02.2019 25.01.19 25.01.19

Fevereiro 357.552,90R$       78.661,64R$         78.661,64R$         426,40R$          78.235,24R$         -R$   20.03.2019 21.02.19 21.02.19

Março 354.417,89R$       77.971,94R$         77.971,93R$         393,60R$          77.578,33R$         -R$   20.04.2019 22.03.19 22.03.19

Abril 362.466,20R$       79.742,56R$         79.742,56R$         557,60R$          79.184,96R$         -R$   20.05.2019 23.04.19 23.04.19

Maio 360.898,68R$       79.397,71R$         79.397,71R$         623,20R$          78.774,51R$         -R$   20.06.2019 22.05.19 22.05.19

Junho 364.297,00R$       80.145,34R$         80.145,34R$         557,60R$          79.587,74R$         -R$   20.07.2019 26.06.19 26.06.19

Julho 363.526,99R$       79.975,94R$         79.975,94R$         1.425,99R$       78.549,95R$         -R$   20.08.2019 19.07.19 19.07.19

Agosto 363.857,00R$       80.048,54R$         80.048,54R$         4.506,00R$       75.542,54R$         -R$   20.09.2019 22.08.19 22.08.19

Setembro 366.396,16R$       80.607,16R$         80.607,15R$         4.506,00R$       76.101,15R$         -R$   20.10.2019 23.09.19 23.09.19

Outubro 366.396,16R$       80.607,16R$         80.607,15R$         6.530,40R$       74.076,75R$         -R$   20.11.2019 18.10.19 18.10.19

Novembro 366.396,16R$       80.607,16R$         80.607,15R$         8.037,60R$       72.569,55R$         -R$   20.12.2019 27.11.19 27.11.19

13º Salário 352.013,18R$       77.442,90R$         77.442,90R$         -R$               77.442,90R$         -R$   20.12.2019 20.11.19 20.11.19

Dezembro 366.396,16R$       80.607,15R$         80.607,15R$         4.187,60R$       76.419,55R$         -R$   20.01.2020 26.12.19 26.12.19

Total 4.698.519,04R$    1.033.674,18R$    1.033.674,16R$    32.195,93R$     1.001.478,23R$    -R$   ---- ---- ----

Obs.: Salário Família e Licença Maternidade

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARANHUNS

Contribuição Normal
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